

Årsredovisning för

Tradaq AB

556793-1422

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tradaq AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vetlanda 2022-06-30



Ronny Svanströmer

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tradaq AB, 556793-1422, med säte i Vetlanda, får härmed avge årsredovisning för 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har under året bestått i handel med värdepapper samt konsultationer inom företagsorganisation. Bolaget har tre dotterbolag, Woodaq AB, 556758-6960, TDQ Equity Trading AB 559160-4870, och CALVEA AB, 556997-8405. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ARL kap7 § 3.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kkr 2018
Nettoomsättning	41	1 030	-	142
Resultat efter finansiella poster	-1 895	455	27	-485
Soliditet, %	95	89	93	98

Konsultverksamheten har detta år varit låg varvid omsättningen är påtagligt lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	6 483 713
<i>Disposition enligt årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-150 000
Årets resultat		-314 619
Vid årets slut	100 000	6 019 094

Resultatdisposition

	Belopp i kkr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	6 333 713
årets resultat	-314 619
Totalt	6 019 094
disponeras för	
balanseras i ny räkning	6 019 094
Summa	6 019 094

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		41 210	1 029 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		41 210	1 029 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-759 382
Övriga externa kostnader		-235 472	-230 053
Personalkostnader	2	-98 565	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 919	-2 958
Summa rörelsekostnader		-350 956	-992 393
Rörelseresultat		-309 746	37 507
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-1 552 982	-
Resultat från andelar i intresseföretag	4	-34 000	80 096
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	375 829
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 110	-38 789
Summa finansiella poster		-1 584 873	417 136
Resultat efter finansiella poster		-1 894 619	454 643
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 580 000	-
Summa bokslutsdispositioner		1 580 000	-
Resultat före skatt		-314 619	454 643
Skatter			
Årets resultat		-314 619	454 643

2022071923571

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	264 035	275 881
Summa materiella anläggningstillgångar		264 035	275 881
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	1 548 518	2 376 500
Fordringar hos koncernföretag		3 913 643	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav		-	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 462 161	2 376 501
Summa anläggningstillgångar		5 726 196	2 652 382
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	188 600
Fordringar hos koncernföretag		75 790	4 422 860
Övriga fordringar		30 121	6 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 000	78 596
Summa kortfristiga fordringar		180 911	4 696 148
Kassa och bank			
Kassa och bank		570 134	92 628
Summa kassa och bank		570 134	92 628
Summa omsättningstillgångar		751 045	4 788 776
SUMMA TILLGÅNGAR		6 477 241	7 441 158

2022071923572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 333 713	6 029 071
Årets resultat		-314 619	454 643
Summa fritt eget kapital		6 019 094	6 483 714
Summa eget kapital		6 119 094	6 583 714
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		50 000	300 000
Skulder till koncernföretag		-	202 000
Summa långfristiga skulder		50 000	502 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		46 989	44 147
Skulder till koncernföretag		231 157	24 414
Övriga skulder		-	219 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 001	66 999
Summa kortfristiga skulder		308 147	355 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 477 241	7 441 158

2022071923573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Inventarierna består delvis av konst vilka inte skrivs av.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Bolaget	1	-
Totalt	1	-

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	232 185	-
Nedskrivningar	-1 986 267	-
Återföring nedskrivningar	201 100	-
Summa	-1 552 982	-

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-34 000	80 096
Nedskrivningar	-	-
Summa	-34 000	80 096

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	451 839	401 482
-Nyanskaffningar	5 073	50 357
Vid årets slut	456 912	451 839
-Vid årets början	-175 958	-173 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 919	-2 958
Redovisat värde vid årets slut	264 035	275 881

Inventarierna består delvis av konst, på dessa görs inga avskrivningar.

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 578 086	3 314 915
-Förvärv		263 171
-Avyttring	-42 815	-
lämnade aktieägartillskott	1 000 000	-
Vid årets slut	4 535 271	3 578 086
Ackumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-1 201 586	-1 528 415
-Under året återförda nedskrivningar	201 100	326 829
-Årets nedskrivningar	-1 986 267	-
Vid årets slut	-2 986 753	-1 201 586
Redovisat värde vid årets slut	1 548 518	2 376 500

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
CALVEA AB, 556997-8405, Vetlanda	500	100	76 500
Woodaq AB, 556758-6960, Vetlanda	9 750 000	97,5	251 100
AAT Securities AB, 559160-4870, Vetlanda	7 225 823	72,26	1 220 918
			1 548 518

Underskrifter

Stockaryd den 2022-06-30



Ronny Svanströmer
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2022-06-30
Frejs Revisorer AB



Per-Anders Pettersson
Auktoriserad revisor

2022071923576
